GIẤY MỜI

Kính gửi: Các thành viên Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp
THPT tỉnh Long An năm 2020.

Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời các thành viên Ban chỉ đạo Kỳ thi tốt nghiệp
THPT tỉnh Long An năm 2020 và các đại biểu dự họp trực tuyến để triển khai
phương án thi và phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo.

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 7 năm 2020 (thứ Sáu).
2. Điểm cầu tỉnh: Tại phòng họp trực tuyến UBND tỉnh Long An (Số 61

Nguyễn Huệ, Phường 1, thành phố Tân An, tỉnh Long An).
- Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Út, Trưởng Ban chỉ đạo.
- Thành phần: Trưởng ban, các Phó Trưởng ban và các thành viên Ban chỉ

đạo hiện đang công tác tại các sở, ngành tỉnh.
3. Điểm cầu cấp huyện: Tại phòng họp trực tuyến UBND các huyện, thị

xã, thành phố.
- Chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố.
- Thành phần: Thành viên Ban chỉ đạo là lãnh đạo UBND huyện, thị xã,

thành phố; lãnh đạo các phòng ban, các ngành, đoàn thể cấp huyện; lãnh đạo các
Trường, Trung tâm có liên quan, như: Phòng Giáo dục và Đào tạo, Công an, Quân
sự, Y tế, Giao thông, Điện lực, Hội Khuyến học, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Đoàn
Thanh niên, Hiệu trưởng các Trường THPT, THCS&THPT, Giám đốc Trung tâm
trên địa bàn có học sinh dự thi,… (do UBND các huyện, thị xã, thành phố mời
giúp).

4. Về công tác chuẩn bị
Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung để lãnh đạo UBND tỉnh

phát biểu tại hội nghị; chuẩn bị tài liệu gửi các đại biểu dự họp tại điểm cầu tỉnh;
hướng dẫn Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị nội dung, tài liệu cho lãnh đạo
UBND huyện, thị xã, thành phố và các đại biểu dự họp ở điểm cầu cấp huyện;
làm công tác tổ chức, hậu cần và chuẩn bị những điều kiện cần thiết khác phục vụ
hội nghị ở điểm cầu tỉnh.

Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố chuẩn bị phòng họp trực tuyến tại
điểm cầu cấp huyện; mời các đại biểu của huyện, thị xã, thành phố dự hội nghị;
bố trí kinh phí phục vụ hội nghị tại điểm cầu của đơn vị mình.

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LONG AN

_________

Số:      425 /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

Long An, ngày    29    tháng  6 năm 2020

2

Giao Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh (Trung tâm Phục vụ
hành chính công tỉnh) phối hợp với VNPT Long An và UBND các huyện, thị xã,
thành phố kiểm tra phương tiện kỹ thuật, đường truyền, đảm bảo an toàn, thông
suốt quá trình phục vụ hội nghị.

Mời phóng viên Cơ quan thường trú Thông tấn xã Việt Nam tại Long An,
Báo Long An, Đài Phát thanh và Truyền hình Long An dự để đưa tin.

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (Nguyễn Văn Út);
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- CQTT TTXVN tại Long An; Báo Long An;
Đài Phát thanh và Truyền hình Long An;
- CVP, PCVP (Phan);
- Trung tâm PVHCC;
- Trung tâm PVHN;
- Phòng: VHXH+HCQT;
- Lưu: VT, lvt.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Phan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-30T15:02:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Phan<quocphan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-07-01T07:19:42+0700
	Long An
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!